DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE UM SISTEMA DE
TRANSPOSIÇÃO SOBRE A PROPORÇÃO DE RIQUEZA E ABUNDÂNCIA DE
ESPÉCIES DE PEIXES EXPLORADAS PELA PESCA PROFISSIONAL NO
RESERVATÓRIO DE ITAIPU de autoria de NATALIA GENOVAI, LUIZ GUILHERME DOS
SANTOS RIBAS, ANDERSON LUÍS MACIEL, CAROLINE HENN, ÉDER ANDRÉ GUBIANI,
foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119625

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119625